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BIFLORIN IBS, 20 kapsułek
 

Nasza cena: 23,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.

Producent PUWER POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

BIFLORIN IBS, 20 kapsułek

Biflorin IBS to to suplement diety w kapsułkach zawierający w swoim składzie unikalny szczep żywych dobroczynnych bakterii
Lactobacillus plantarum. Szczep ten jest naturalnym składnikiem ochronnym mikroflory jelitowej człowieka.

Synbiotyk zawiera przyjazne szczepy probiotyczne oraz prebiotyk, który stanowi dla nich pożywkę dla lepszego działania. Polecany dla
osób chcących wspomóc mikrobiotę jelitową oraz przy dolegliwościach związanych z zespołem jelita drażliwego.

Właściwości

Biflorin IBS to suplement diety zawierający 14 miliardów probiotycznych bakterii, w tym najlepiej przebadany szczep Lactobacillus
rhamnosus GG oraz prebiotyk - inulinę. Pomaga uzupełnić i przywrócić równowagę w mikroflorze jelit podczas i po antybiotykoterapii.
Odpowiedni do stosowania podczas biegunek, również w przypadku biegunki podróżnej.

Skład

inulina, żelatyna, liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus plantarum, liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus acidophilus,
liofilizowane żywe kultury bakterii Bifidobacterium bifidum, liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus, liofilizowane
żywe kultury bakterii Streptococcus thermophilus, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu: barwnik: dwutlenek tytanu.

1 kapsułka zawiera 14 miliardów *jednostek tworzących kolonie (CFU): Lactobacillus plantarum 10 mld. jtk*, Lactobacillus acidophilus
1,3 mld. jtk*, Bifidobacterium bifidum 1,3 mld. jtk*, Lactobacillus rhamnosus 1 mld. jtk*, Streptococcus thermophilus 0,4 mld. jtk*, inulina
210 mg.

Dawkowanie
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Dzieci powyżej 3. roku życia: 1 kapsułka dziennie,

Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.

Kapsułkę można otworzyć i rozpuścić w chłodnym płynie

Ważne

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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